
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

29Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXIX

ld:01AB25312188C3DA 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 
CONTRATADO 

VALOR 
FONTE DE RECURSO 
DATA DA ASSINATURA 
VlGENClA 
SlGNATARIO 

PREFEITURA DE 

~filJJ!ru!l.m!~ 
EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRA TO DE FORNECIMENTO 

Nº 04 5/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 008/2023. 
aquisição de enxoval para suprir as necessidades do município de 
curralinhos-PI e suas secretarias. 
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06. 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP, inscrita no 
CNPJ/MF sob n.0 13.806.931/0001-23 
R$ 81.465,00 (oitenta e um mil quatrocentos e sessenta e cinco reais) 
FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS 
31 /07/2023. 
12 (doze) meses. 
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE). 
Antônio Leonardo Ferreira Santos (CONTRATADA). 

Curralinhos - PI, 31 de julho de 2023. 

Everardo Lima Araújo 
Prefeito Municipal 

Página l de l 

ld: 125266D58400C3CF 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 
CONTRATADO 

VALOR 
FONTE DE RECURSO 
DATA DA ASSlNATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

PREFEITURA DE 

~filJJ!ru!l.m!~ 
EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRA TO DE FORNECIMENTO 

N°046/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 008/2023. 
aquisição de enxoval para suprir as necessidades do município de 
curralinhos-PI e suas secretarias. 
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ N° 0l.612.579/0001-06. 
FRANCISCA VITORIA DA SILVA LUSTOSA, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 51.189.563/0001-00. 
R$ 5.500,00 /cinco mil e quinhentos reais) 
FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS 
31 /07/2023. 
12 /doze) meses. 
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE). 
Francisca Vitoria Da Silva Lustosa /CONTRATADA). 

Curralinhos - PI, 31 de julho de 2023. 

Everardo Lima Araújo 
Prefeito Municipal 

Páginaldel 

ld:0471B021DC9CC3C8 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 
CONTRATADO 

VALOR 
FONTE DE RECURSO 
DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

PREFEITURA DE 

~mi!m!~~ 
EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRA TO DE FORNECIMENTO 

N° 047/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 008/2023. 
aquisição de enxoval para suprir as necessidades do município de 
curralinhos-PI e suas secretarias. 
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS-PI, CNPJ N° 0l.612.579/0001 -06. 
PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ sob o nº 
39.905.061/0001-33. 
R$ 3.770,00/três mil setecentos e setenta reais) 
FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS 
31 /07/2023. 
12 (doze) meses. 
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE). 
Paloma Vinter Bago !CONTRATADA). 

Curralinhos - PI, 31 de julho de 2023. 

Everardo Lima Araújo 
Prefeito Municipal 

Páginaldel 

ld:030E6AA97Fl2C3Cl 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 
CONTRATADO 

VALOR 
FONTE DE RECURSO 
DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

PREFEITURA D E 

~miJ~~~ 

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRA TO DE FORNECIMENTO 

N° 048/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 008/2023. 
aquisição de enxoval para suprir as necessidades do município de 
curralinhos-PI e suas secretarias. 
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS- PI, CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06. 
VIANA COMERCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ: 
36.140.831/0001-06. 
R$ 7.495,00 (sete mil quatrocentos e noventa e cinco reais) 
FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS 
3 l/07 /2023. 
12/ doze) meses. 
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE). 
Mila Oliveira Santos Viana /CONTRATADA\. 

Curralinhos - PI, 31 de julho de 2023. 

Everardo Lima Araújo 
Prefeito Municipal 

Páginaldel 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

